
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO MUNICIPAL MEIO AMBIENTE GOV. CELSO RAMOS 

CNPJ:

..

C.E.P.:

32.579.624/0001-00

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  140/2023 - PR

140/2023

140/2023

20/12/2023

Folha:  1/1

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO E TERRAPLANAGEM LTDA     (7915)

1 AREIA GROSSA M3. M3 30,00  0,0000     97,61 2.928,30

2 AREIA SUJA M3. M3 30,00  0,0000     80,63 2.418,90

3 AREIA FINA M3 30,00  0,0000     118,82 3.564,60

4 ARGAMASSA M³ M3 15,00  0,0000     157,02 2.355,30

5 BARRO M³ M3 30,00  0,0000     42,43 1.272,90

6 BASE M3. M3 30,00  0,0000     100,15 3.004,50

7 BRITA M3. M3 15,00  0,0000     101,85 1.527,75

Total do Fornecedor: 17.072,25

Total Geral: 17.072,25

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

140/2023

140/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

02/02/2024
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS TAIS COMO AREIA, BARRO, BRITA ENTRE
OUTROS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS INTEGRANTES DA PREFEITURA 
DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A 
FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   2   de  Fevereiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


